Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       20 марта 2023 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 114

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.03.2022 № 174 «О создании комиссии по открытию и обследованию регулярных автобусных маршрутов общественного транспорта в границах муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.03.2022 № 174 «О создании комиссии по открытию и обследованию регулярных автобусных маршрутов общественного транспорта в границах муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области» следующие изменения изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                             А.С. Мамзин

Приложение
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
от 20 марта 2023 г. № 114

Состав комиссии по обследованию маршрутов
пассажирского транспорта на
территории муниципального образования
Белоярское городское поселение

Председатель комиссии:

Мамзин А.С.      –      заместитель Главы Белоярского городского поселения;

Члены комиссии:

Таркин В.В.     –      Государственный инспектор БДД ОГИБДД ОМВД России         по Верхнекетскому району старший лейтенант полиции;

Люткевич А.Г.  –   Начальник отдела промышленности, транспорта и связи Верхнекетского района;

Медведев В.Ю.  –    Депутат Совета Белоярского городского поселения (по               согласованию);

Жукова М.А.  –     бухгалтер первой категории Администрации Белоярского городского поселения;